
47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:18LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1952WEBER, JosefM651.(4111)1

00:36:08LT Alsdorf Ost1981BOECKING, VanessaW351.(4095)2

00:36:57KfW1962SCHUMACHER, DagmarW551.(4107)3

00:37:25ASG Elsdorf1994HACKE, SebastianM1.(222)4

00:37:28Schafstädt1964KUREK, BenediktM551.(4103)5

00:38:56privat1956VON DÖHREN, BurkhardM601.(4110)6

00:40:111964KNEDEL, MonikaW552.(4099)7

00:40:47LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM652.(4109)8

00:41:411948KNAPCZYK, HalinaW701.(245)9

00:41:47Die Hobbywalker1967LEUKEN, ChristianeW501.(4104)10

00:42:34Team Raphael1964SCHWANDTKE, MonikaW553.(4108)11

00:42:38Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW554.(4098)12

00:43:411956GOTHE, ElviraW601.(4096)13

00:43:48die Hobbywalker1964KRETZER, HeikeW555.(4101)14

00:45:481958KUJAS, ArianeW602.(4102)15

00:50:57Blei-Enten1972KÖHNE, AndreaW451.(4100)16

00:50:58Blei-Enten1974HÜBSCHER, ClaudiaW452.(4097)17

00:53:38Peppels & co2011PEPPEL, Sara InaWK U101.(4092)18

00:53:40Peppels & co1964SCHULTEN, PetraW556.(4106)19

00:53:41Peppels & co1983PEPPEL, JenniferW352.(4105)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 12:22 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:08LT Alsdorf Ost1981BOECKING, VanessaW351.(4095)1

00:36:57KfW1962SCHUMACHER, DagmarW551.(4107)2

00:40:111964KNEDEL, MonikaW552.(4099)3

00:41:411948KNAPCZYK, HalinaW701.(245)4

00:41:47Die Hobbywalker1967LEUKEN, ChristianeW501.(4104)5

00:42:34Team Raphael1964SCHWANDTKE, MonikaW553.(4108)6

00:42:38Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW554.(4098)7

00:43:411956GOTHE, ElviraW601.(4096)8

00:43:48die Hobbywalker1964KRETZER, HeikeW555.(4101)9

00:45:481958KUJAS, ArianeW602.(4102)10

00:50:57Blei-Enten1972KÖHNE, AndreaW451.(4100)11

00:50:58Blei-Enten1974HÜBSCHER, ClaudiaW452.(4097)12

00:53:38Peppels & co2011PEPPEL, Sara InaWK U101.(4092)13

00:53:40Peppels & co1964SCHULTEN, PetraW556.(4106)14

00:53:41Peppels & co1983PEPPEL, JenniferW352.(4105)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 12:22 Uhr



47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:18LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1952WEBER, JosefM651.(4111)1

00:37:25ASG Elsdorf1994HACKE, SebastianM1.(222)2

00:37:28Schafstädt1964KUREK, BenediktM551.(4103)3

00:38:56privat1956VON DÖHREN, BurkhardM601.(4110)4

00:40:47LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM652.(4109)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Oktober 2019, 12:22 Uhr


